
         
      
 

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada - Government 

Ministria për  Forcën e  Sigurisë së Kosovës 
Ministarstvo za Kosovske Bezbednosne Snage / Ministry for the Kosova Security Force 

RENDITJA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE  

Institucioni MFSK-së 
Titulli i vendit te punes; TEKNIK I TI-së 
Numri i references     2581: 
Kandidatet nga lista e ngushte jane testuar më 26.07.2013 ndersa intervista me gojë 
31.07.2013[data] dhe jane renditur sipas cilesive, te vleresuar sipas kritereve te 
perzgjedhura dhe miratuara.  

 
Kandidati me nr.2581-001, është emëruar në bazë të rezultatit më të mire, me datën 06.08.2013 
 
 
 
 
Departamenti i Personelit,  
 
Sektori I Rekrutimit dhe Rezervës 

Nr. i 
aplikacionit 

Emri dhe mbiemri Piket totale te fituara 

2581-001 Emir Shalaku 83.3 
2581-002 Milot Rexhepi 82.8 
2581-003 Sinan Jakupi 79.1 
2581-004 Valmir Hoxha 77.9 
2581-005 Miradije Lushtaku 72.3 
2581-006 Ersan Hamdiu 71.4 
2581-007 Burim Kllokoqi 70.7 
2581-008 Mentor Gashi 68.2 
2581-009 Fatos Rrahmani 66.3 
2581-010 Leotrim Pelaj 65.2 
2581-011 Ardian Krasniqi 64.6 
2581-012 Liridon Bytyqi 63.6 
2581-013 Agron Aliu 63.3 
2581-014 Avni Gashi  63.2 
2581-015 Vigan Bala 62.3 
2581-016 Labinot Hertica 58.7 
2581-017 Nexhat Haradini 57.1 
2581-018 Idriz Hoxha x 
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